
                                             DĚTSKÝ KLUB PŘI ZŠ VACENOVICE 

 

                      INFORMACE PRO PŘIHLÁŠENÉ DĚTI NA PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY  

 

 

 

 

                   12.7.- 16.7.2021                         2.8.-6.8.2021                       16.8.-20.8.2021 

 ZMĚNA TÁBOROVÉ KLUBOVNY!!!  JÍDELNA ZŠ, vchod od OÚ  ( PŘES BALKON) 

 PŘÍCHOD DĚTÍ od 8:00 do 8:30 hod. V den nástupu na tábor budou děti otestovány 

neinvazivními AG testy( může být za asistence rodiče, který bude dítě na tábor předávat), testy jsou 

zajištěny školou. Dále odevzdají přihlášku na tábor a zaplatí poplatek 500 Kč na stravu ( oběd a 

odpolední svačina, pitný režim zajištěn také ve škole) 

 VYZVEDÁVÁNÍ DĚTÍ: od 15:00 do 16:00 hod. NA KLUBOVNĚ- Jídelně ZŠ, nebo odchází 

samostatně v 16:00 hod. 

 CO DĚTEM NACHYSTAT? ( přezůvky, dopolední svačinku a pití, pokrývku hlavy, sportovní 

pohodlné oblečení i obuv, v případě vysokých teplot také plavky a ručník, bílé tričko- které si děti 

mohou pomalovat).                      Těšíme se na Vás táborníci! 


